
UCHWAŁA Nr XIII / 128 / 2025  

 

Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 18 sierpnia 2025 r.   

 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu 2025-1-PL01-KA122-
VET-000325901 pt. „Rozwój zawodowy na europejskim rynku pracy” 

zatwierdzonego do realizacji w ramach programu Erasmus+  
 
 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.)  
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

1. Wyraża zgodę na przystąpienie przez Powiat Niżański do realizacji projektu 
2025-1-PL01-KA122-VET-000325901 pt. „Rozwój zawodowy na 
europejskim rynku pracy” zatwierdzonego do realizacji w ramach 
programu Erasmus+ sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe 
Akcja 1. Mobilność osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia 
i szkolenia zawodowego - projekty krótkoterminowe (KA122-VET). 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowany przez Regionalne 
Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku.  

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 

 


